Administrativii departamenta vecaka juriste Agnese Jacino un Finansu depar­

tamenta vaditaja Janina Gajevska z4J_o par Hiponia kreditportfela pardosanas procesu 
(ziQ.ojums ar pievienotajiem materialiem Hiponia valdes sedes protokola 6.pielikuma 
pavisam kopa uz 116 (viens simts sespadsmit) lapam). 

1':J"emot vera to, ka piedavata nekustamo Ipasumu portfela cena ir zemaka neka 
piespiedu pardosanas vertiba un Hiponia pasai, izstradajot nekustamo Ipasumu portfe­
li, iespejams atgut vairak lidzeklu, secinams, ka izdevigakais risinajums ir nepardot